様式第一号

公園アドプト制度　申込書

令和　　年　　月　　日

八王子市長　　　　　　　　　　殿

公園アドプト制度の趣旨に賛同し参加したいので、八王子市公園アドプト制度実施要綱第４条に基づき、下記のとおり申し込みます。

記

	アドプト制度

参加団体名

	代表者
	住　所
	〒

	氏　名

	電話番号

	活動場所
	· 公園名等を記入してください。

	活動内容
	· 実施する内容すべての□に「レ」印を記入してください。

□清掃　□除草　□剪定　□花木の植栽･維持活動の企画提案と実施

□野生動植物の保護･育成　　  □里山活動　　  □施設の見回り

□公園施設などの破損について、市への通報･連絡

□公園利用の安全確認　 　□公園の愛護活動に関して必要なこと

	参加名簿

登録者数
	　　　　　　　　名　（別紙参加者名簿も記入願います。）

	アドプト制度参加団体名等を

表示する看板の設置について
	· どちらかに○をつけてください。

設置を希望　　　する　　・　　しない

様式第一号

活　動　計　画　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　参加団体名：

	活動予定日（例：毎月第３日曜日、毎週火曜日、など。）

	活動内容の詳細

※公園アドプト制度参加団体としての活動計画について、自由にお書きください。
参　加　者　名　簿
参加団体名：

	№
	氏　名
	住　　所
	電話番号

· 記載しきれない場合は、この用紙をコピーしてお使いください。